MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 282/SPA de 11 de fevereiro de 2016

O Vice Diretor do Setor Palotina da Universidade

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo

em vista a competência que lhe é atribuída pela

Resolução nº 12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Substituir os membros designados pela Portaria 189/2015 - SPA para compor

a Comissão Permanente de Acompanhamento de Atividades  Formativas  do

Curso de Licenciatura em Ciências Exatas do Setor Palotina da Universidade

Federal do Paraná até a data de 26 de maio de 2017, conforme Resolução n070/04-

CEPE, os seguintes membros.

Rita de Cássia dos Anjos - Titular

Sandra Maria Tieppo - Suplente

Helton José Alves